
 
 
 
Na osnovu člana 8. alineja 14. Statuta Fondacije za bibliotečku djelatnost V 

broj 539/08, br. 02-111/09 i 02-178/09, Upravni odbor Fondacije za bibliotečku 
djelatnost, na 38. sjednici održanoj 14. 5. 2011. godine, donio je 
 

PRAVILNIK  
O IZMJENI PRAVILNIKA O PROCEDURAMA  

I KRITERIJIMA ZA IZBOR KORISNIKA SREDSTAVA 
FONDACIJE ZA BIBLIOTEČKU DJELATNOST 

 
Član 1. 

 
U Pravilniku o procedurama i kriterijima za izbor korisnika sredstava Fondacije 

za bibliotečku djelatnost br. 121/08 i 02-6/10 u članu 9. alineja 1. mijenja se i glasi: 
„Knjige-publikacije ponuđene za otkup moraju imati validan ISBN Nacionalne i 
univerzitetske biblioteke Bosne i Hercegovine.“ 

                                                   
 Član 2. 

 
Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
  
Broj: 02-54/11                                                                       PREDSJEDNIK       
Sarajevo, 14. 5. 2011. godine                                        UPRAVNOG ODBORA 
                                                                                                   
                                                                                             Miro Petrović 


